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LA NOSTRA SQUISITA

E DELIGATA PASTIGGERIA
GON GREME, CIOGGOLATO
E FRUTTA FRESGA

ANGHE SENZA GLUTINE.

Vi offriamo professionalita,
freschezza e qualita dei prodotti.
Utilizziamo materie prime

i alta qualita:

burro 100% italiano

farina “tipo 1" 100% italiana

|atte fresco alta qualitd proveniente
da allevamenti lombardi.

Ti aspettiamo in punto vendita
per fare Ia tua prenotazione,
aimeno 2 giorni prima

della data di ritiro.
Www.ilglgante.net




| TUR.TA PANNA E FHUTTA

FRAGOLE, FRUTTI DI BOSCO, FRUTTA MISTA

; un dolce semplice ma scenografico in cui la soffice base di pan di spagna
6 farcita con crema Chantilly arricchita con panna montata e fragole.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta

CHEESEGAKE

Base di frolla, burro, uova 100% italiane da galline allevate a terra,
farcita con crema al formaggio e ricoperta di salsa di frutta.
Frutta fresca come decorazione.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in efichetta
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CROSTATA ALLA FRUTTA

~ Dolce classico ma mai intramontabile. _
Perfetta in estate ma anche nei mesi freddi ha il suo perche.
Pasta frolla farcita di crema pasticcera e tanta frutta fresca.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta



SAINT HONORE

Racchiude, nella sua eleganza, tutte le preparazioni base della pasticceria:
pan di spagna crema I]EISIICGBFB crema Ghantilly, panna montata e bigne.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta

 MILLEFOGLIE ALLA CREMA

Composta da tre starti di croccante sfoglia al burro che i alternano
~con 2 strati di crema pasticcera.
Decorata in superficie con una spolverata di zucchero a velo.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta

DRIP GAKE

PISTACCHIO, CIOGGOLATO, FRAGOLA
Morbido pan di spagna farcito con crema Chantilly e glassato con le tre creme

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta

TORTA DAMIA —

Morbido pan di spagna farcito con crema Chantilly e farcita con ciuffi
i crema pasticcera alternati a ciuffi di crema al cioccolato
che ricordano le pedine del gioco della dama.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta




 TORTATARTUFATA

CACAQ, NOCCIOLA E GIOCCOLATO

Farcita con ciuffi di panna montata al cioccolato
g riccioli di cioccolato gianduia.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta
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PROFITTEROLES CACAD, NOCCIOLA E CIOCCOLATO
Bigné ripieni con crema Chantilly, ricoperti di cioccolato Gomposta da 2 strati di pan di Spagna al cioccolato & al centro
g decorati con panna montata. uno strato di passata di albicocca.

|I tutto ricoperto con del finissimo cioccolato fondente.
Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta Flenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta




GANNOLI SIGILIANI
GLASSICI, PISTAGCHI, CREMA DI MANDORLE GODE nl ARAGUSTA
~ Ripieni con ricotta di pecora 100% i origine siciliana Fragranti sfogliatine ripiene
decorati con granella di pistacchio, scaglie di mandorla o ciliegie candite. con crema Chantilly 0 crema pasticcera.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta

| QFQL MACARONS
GOIG)UI;EHTEA%,S%%EELIA VANIGLIA, LAMPONE,CAFFE, CIOCCOLATO, LIMONE E ARANGIA
iahili ini i i iti i Pasticcini farciti cnmunsti (da due hiscotti a base di meringa g farina
Friabili cestin “'aSJS?[']'aanf%gc}tr'u?{’a"f[r'ggé'aadTg{'gS}gn%_mma pasticeera di mandnrle, dalla supem‘cie Iiscia, decorati e arricchiti da uno strato

di creme, marmellate o ganache.
Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta Elenco ingredienti ¢ allergeni indicati in etichetta




Dessert composto da savoiardi imbevuti nella bagna al caffé, guarnito con
crema al mascarpone e spolverato con cacao amaro.

Elenco ingredienti ¢ allergeni indicati in etichetta

PRSTIGEERIA MIGNON
S N BROWNIES
Una vasta scelta di pasticeini, dai classici bigné e cannoncini AL CI0CCOLATO/AL LAMPONE
alla crema pasticcera a quelli particolari come le tazzine di cioccolato con | o o o
crema alla frutta o i bigné al pistacchio. Biscotto morbido tagliato a quadrotti, chiamato cosi per i Suo colore Scuro.
Elenco inaredienti e allergeni indicati in etichetta Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta




CROSTATA GREMA GOTTA
Base di frolla con crema pasticcera cotta in forno.
Latte fresco e uova 100% italiani.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta

CROSTATA DI GONFETTURA

ALBICOCCA, FRAGOLA

Base di frolla al burro, uova 100% italiane da galline allevate a terra,

farcita con confettura extra (70% di frutta) di albicocca o fragole.
Elenco ingregienti e allergeni indicati in etichetta

PASTIERA NAPULETA

Dolce tipico della pasticceria napoletana, con base di pasta frolla,
ricotta, grano cotto e con fiori di arancio.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in efichetta

TORTA CRUMBLE DI MELE

Soffice base di frolla, montata e ripiena di mele tagliate a pezzetti.
Ricoperta con croccante crumble al burro.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta




CROISSANT

Per una colazione golosa, fragranti croissant vuoti o farciti con crema
pasticcera, cioccolato o confettura.

Elenco ingredienti e allegrgeni indicati in etichetta
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Famose ciambelle americane, golose e Soffici frittelle dolci, realizzate , _ _
con un impasto lievitato e successivamente cotte al forno, _ Torta di mele con la base di frolla e crema pasticcera.
ricoperte da glasse colorate o zucchero semolato e confetti! E una delle torte che piu ricorda il profumo delle merende.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in efichetta Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta




TORTA GON IMMAGIN PER GUMUNIONE 0 GHESIMA

SCEGLI TU L'IMMAGINE PER LA TUA OGCASIONE

Torta di pan di spagna, crema e panna, che potra essere personalizzata
con Ia propria foto. per saperne di I]Ill rivolgiti ai nostri pasticcieri
del tuo negozio di fiducia.

Tutte le torte ricorrenza 6 immagine possono essere personalizzate secondo e esigenze del cliente.
Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta

TORTA RICORRENZA PER BATTESIMO

| battesimo @ una ricorrenza unica e merita di essere festeggiata
6 ricordata con una torta degna di nota.

Tutte Ie torte ricorrenza e immagine possono essere personalizzate secondo le esigenze del cliente.

Elenco ingredienti  allergeni indicati in etichetta
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TURTA PER GHESIMA
La cresima & un sacramento importante e la conclusione di questa giornata
¢ sicuramente condividere una buonissima torta con tanta panna e crema
pasticcera, noi |"abbjamo preparata cosi, tu come la preferisci?
Puoi scegliere di personalizzarla secondo i tuoi gusti!

Tutte Ie torte ricorrenza e immagine possono essere personalizzate secondo le esigenze del cliente.
Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta




TUHTA PEH GUMUNIONE

_La Comunione, oltre ad essere un evento importante nella vita religiosa dei hambini,
6 anche un’occasione da festeggiare con amici e parenti. |1 taglio della torta resta sempre
impresso nei ricordi. Oltre al classico pan di spagna guarnito con panna Si possono
realizzare torte decorate con pasta di zucchero.

Tutte Ie torte ricorrenza e immagine possono essere personalizzate secondo Ie esigenze del cliente.
Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta

TORTA LAUREA PERSUNALIZZATA

La laurea & il primo traguardo della vita, ci saranno nuove sfide da affrontare,
ma nel frattempo € giusto TBSIGGQI‘MB con una torta ad hoc.

Tutte Ie torte ricorrenza & immagine possono essere personalizzate secondo le esigenze del cliente.
Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta

TORTA SOGGETTO DEGORATA

E bello rinnovare le promesse matrimoniali con una delle nostre cake decorate.
~ Morhido pan di spagna, farcito con crema pasticcera, o come preferite,
ricoperta poi da pasta di zucchero lavorata e arricchita con confetti argentati

Tutte le torte ricorrenza & immagine possono essere personalizzate secondo le esigenze del cliente.
Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta



Base di pan di spagna hagnato al maraschina e farcito con crema chantilly.
Decorata con cubetti di pan di spagna che ricordana i fiori della mimosa.
Eil dolce perfetto per la festa della donna.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta

TORTA AUGURI CON BORDO DECORATO TORTA A CUORE DI SAN VALENTINO
[ i i iri Una torta SDECiale perun giomﬂ SDBCiale. Pan di spagna farcito con crema
Euna torta versate, e 3 DTSt Derftiamente ad ogni rcorrenz chantilly. decorata con glassa alla fragola & panna montata.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta




TORTA FESTA DEL PAPA

~Base pan di spagna farcita con crema pasticcera
e arricchita da codette al cioccolato. Ottimo regalo per i papa golosi!

Elenco ingredienti ¢ allergeni indicati in etichetia

TORTA FESTA DEI NONNI

§6 dovessimo descrivere i nonni potremmo pensarli dolci ed eleganti
come la nostra torta cioccolatosa.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta
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TORTA FESTA DELLA MAMMA

La mamma & sempre la mamma e quale modo migliore per festeggiarla
$6 n0n con una torta speciale decorata con panna e crema pasticcera.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta




TUHTA CON IMMAGINE PER COMPLEANNO

SCEGLI TU L'IMMAGINE PER LA TUA OGGASIONE

Torta di pan di spagna, crema e panna, che potra essere personalizzata
con Ia propria foto. per saperne di I]IU rivolqiti ai nostri pasticcieri

del tuo negozio di fiducia.

Tutte Ie torte ricorrenza e immagine possono essere personalizzate secondo Ie esigenze del cliente.
Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta

TORTA CREAM TART COMPLEANNO TORTA CON CIALDA PER COMPLEANND

Base i frolla con farina di mandorle. La cream tart, grazie ai suoi colori, SCEGLITU LA VIALDA CHE PREFEAISSI
Torta di pan di spagna, crema e panna. La cialda Ia scegli tu!
6 una torta moderna che, con la sua semplicita @ adatta a tutte le et
e DE[TG['[E] per tutte e occasion. Per saperne di pit rivolgiti ai nostri pasticcieri

co U I : del tuo negozio di fiducia.
GI SI puo sbizzarrire sia nelle forme che nelle decorazioni e farciture. Tutte I¢ torte ricorrenza e immaging possono essere personalizzate secondo le esigenze el cliente,

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta




senza
glutine

Tutti i giorni 1 nostri specialisti pasticcieri preparano prelibatezze
nel nostro laboratorio dedicato esclusivamente alla produzione
di torte e dolci senza glutine.

TORTA DI MELE

~Torta da forno per eccellenza, quella che ci ricorda
i pranzi domenicali in famiglia. Base di pasta frolla ricoperta
da un ventaglio di mefe e confettura di albicocche.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta

TUHTA GHANTILLY

Prepaparata con morbido pan di spagna, farcito con crema Chantilly

con cui viene anche decorata in superficie, alternata alla crema pasticcera.

Torta elegante e raffinata, dal sapore leggero e delicato.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta

PLUMGAKE

CLASSICO/CON GOCGCE DI GIOCCOLATO
|deale per una dolce prima colazione.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta
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FOGAGCIA

Stesa a mano con farina tipo “1” e lievito madre 100%o italiani,
~olio extravergine di oliva e sale jodato. _
Alta e soffice puo essere servita da sola oppure si puo farcire con salumi,
formagoi o verdure.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta
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MINI CROISSANT
I croissant salato, indubbiamente una sfizisita

che non pud mancare per arricchire il mend
i hanchetti, aperitivi e buffet.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta

TARTINE AL LATTE

Soffici bocconcini al latte, perfetti da farcire
con ripieni dolci o salati

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta




PIZZETTE DI SFOGLIA

|deali come aperitivo 0 antipasto, 1a loro forma a cuore
8i presta perfettamente per ricorrenze romantiche.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta

B _SAL_A"NI | PIZZETTE DI SFOGLIA AL BURRO
semplici e saporiti, questi stuzzichini sono perfetti da proporre per un buffet
. _0unaperitivo o antipasto. Golose e saporite, Ie pizzette non possono mai mancare nellorganizzazione di cene,
La varieta di farciture permette di soddisfare i gusti di tutti. aperitivi, feste e ricorrenze.

Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta Elenco ingredienti e allergeni indicati in etichetta




decorazione per torta
ANNIVERSARIO

Le decorazioni non sono commestibili

decorazione per torta
BATTESIMO

Le decorazioni non sono commestibili

decorazione per torta
COMUNIONE/GRESIMA

Le decorazioni non sono commestibili




